СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                         РЕШЕНИЕ

21.03.2018 № 05/13-СД

:

Об отпуске главы

муниципального округа Силино

Руководствуясь статьей 128 Федерального закона РФ от 30.12.2001г. №

197-ФЗ  «Трудовой кодекс Российской Федерации», статьей 14 Закона города

Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц,

замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Силино решил:

1. Предоставить главе муниципального округа  Силино Ясиновой А.В.

очередной отпуск за 2018 год с  09  апреля 2018 года на 14 календарных дней.

2. Исполнение обязанностей на время отпуска главы муниципального

округа Силино возложить на советника аппарата Совета депутатов

муниципального округа Силино  Гузееву О.А.

3. Назначить Председательствующим на внеочередном заседании Совета

депутатов муниципального округа Силино на время отпуска главы

муниципального округа Силино депутата Совета депутатов муниципального

округа Силино Коржову О.Н.

4. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского

административного округа, прокуратуру Зеленоградского административного

округа и управу района Силино города Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального

округа Силино Буданову О.В.

Глава муниципального округа Силино                                         А.В. Ясинова